Jogboogodbodbooboboogd

gogn goobobobbooooooobboon

godn gooobobbbouoggooon

HEN .00/0

goon

goon goobbbbbooooo3igogooo
ERERN

goon 13826175440

HREREEN

gobboobboooooooboobobood
gobbobbboddgoooobobbtbodoodobbobbbooooouobbbeocbbbood
goboobobooooooobbobbbodoouobobobboooogoommuiwbbbooogod
gobbobbbodoooobbobbboddogooboobbooooooboboobbouoooad
gobobobbobodooooobobbobbtoooooobbbbooooooobobbobog

oooooo/oo/ooon

goboobboooooad

0oonbdmmi ooog@o 0ot mmi
4.75 4 0.355 45
4.00 5 0.300 50
3.35 6 0.250 60
2.80 7 0.212 70
2.36 8 0.180 80
2.00 10 0.150 100
1.70 12 0.125 120
1.40 14 0.106 140
1.18 16 0.090 170
1.00 18 0.0750 200
0.850 20 0.0630 230
0.710 25 0.0530 270
0.600 30 0.0450 325




0.500

35

0.0374

400

0.425

40



http://www.tcpdf.org

