## 湖北随州石英砂雪花白金刚砂抛丸处理用

产品名称	湖北随州石英砂雪花白金刚砂抛丸处理用	
公司名称	创圆工业技术(广州)有限公司	
价格	.00/个	
规格参数		
公司地址	广州市天河区岑村红花岗下街31号101铺(注册 地址)	
联系电话	13826175440	

## 产品详情

石英砂在超临界发电钢管内壁喷丸机的应用?

答:不锈钢管内壁通过喷丸强化改变表面微结构后,在使用过程中各种元素(尤其是Cr)富集层发生明显的改变大大提高了其抗氧化性,使其氧化层生成厚度是未经喷丸强化的0.07%~1.7%,且氧化层无剥落现象,可见喷丸强化的良好效果。因此目前国内这种专用不锈钢管生产厂家都要求使用这种小口径不锈钢管内壁喷丸强化设备,以次来提高不锈钢管内壁抗氧化能力,同时达到管道内壁硬化的效果。

风电轴承喷砂/喷锌/喷漆房。

## 筛孔尺寸和标准目数对应表

筛孔尺寸(mm)	标准目数(目)	筛孔尺寸(mm)	]
4.75	4	0.355	45
4.00	5	0.300	50
3.35	6	0.250	60
2.80	7	0.212	70
2.36	8	0.180	80
2.00	10	0.150	100
1.70	12	0.125	120
1.40	14	0.106	140
1.18	16	0.090	170
1.00	18	0.0750	200
0.850	20	0.0630	230
0.710	25	0.0530	270
0.600	30	0.0450	325
	1	İ	İ

0.500	35	0.0374	400
0.425	40		